2025 年 10 月吉日

実業団・大学チーム 各位

新潟ハーフマラソン大会事務局

所属選手派遣のお願いおよびエントリー優待枠制度のご案内

拝啓 秋涼の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度 2026 年 3 月 15 日（日）にデンカビッグスワンスタジアム（新潟市）にて、標記大会を開催いた

します。トップアスリートや市民ランナーが県内外から集い、WA 認証および日本陸連公認、高低差の少ない記

録更新が狙える高速コースを駆け抜けます。

なお、本大会では、実業団・学生ランナーの皆様を対象に下記の通り優待制度を設けております。該当のチー

ムにおかれましては、是非ともご活用いただき本大会にご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

●実業団・学生エントリー概要

1.申込期間  2025 年 10 月 18 日（土）～2026 年 1 月 20 日（火）

 2.参 加 料  7,700 円（税込） ※優待枠制度（エントリー料無料枠）を設けております。

＜優待枠制度＞

以下の該当大会に出場した団体はエントリー枠 5 名までを無料とさせていただきます。

【該当大会（実業団）】

・第 45 回全日本実業団対抗女子駅伝競走大会 ※クイーンズ駅伝（2025 年 11 月 23 日）

・第 70 回全日本実業団対抗駅伝競走大会 ※ニューイヤー駅伝（2026 年 1 月 1 日）

【該当大会（大学生）】

・第 37 回出雲全日本大学選抜駅伝競走（2025 年 10 月 13 日）

・第 43 回全日本大学女子駅伝対校選手権大会（2025 年 10 月 26 日）

・第 57 回全日本大学駅伝対校選手権大会（2025 年 11 月 2 日）

・2025 全日本大学女子選抜駅伝競走 ※富士山女子駅伝（2025 年 12 月 30 日）

・第 102 回東京箱根間往復大学駅伝競走（2026 年 1 月 2～3 日）

※6 名以降の参加料は別途 1 名 7,700 円（税込）

※駐車料金は別途 1 台 1,100 円（税込）

3.エントリー 別紙開催要項をご確認いただきお申込みください。

・支払方法   ※優待枠制度対象外の場合も専用エントリーフォームよりお申込みください。

参加料及び駐車料金については 2026 年 1 月 30 日（金）までに以下へお振込みください。

      ＜振込先＞第四北越銀行 本店営業部 普通預金 2438322  株式会社 ARC(エーアールシー)

※振込名：「●●チーム(スペース)振込者名」（例:ニイガタリクキョウ ニイガタタロウ）

4.お問合せ  新潟ハーフマラソン運営協力業者 株式会社 ARC（エーアールシー）

【TEL】025-201-7666 【FAX】025-201-7656 【E-ｍail】n-half@albirex-rc.com

【大会公式ホームページ】https://n-halfmarathon.jp/